IV. RA 1278/79 H n. 33 f. 112a.

Eidem iusticiario (Capitinate). Quia infrascripti magistri matuncellorum de subscriptis terris iurisdictionis tue deputati ad faciendum mattuncellos pro operibus fortellicie castri nostri Lucerie Saracenorum furtive et inlicenciati ab ipsis operibus recesserunt, videlicet (*es folgen die Namen*) . . .: precipimus, quatinus . . . omnes predictos magistros . . . capias . . . et . . . ad predictam forteliciam . . . transmittas . . . Dat. Manfridone VIII. decembris.

V. RA 1278/79 H n. 33 f. 141b.

Eidem iusticiario (Basilicate). Pridem tibi . . . mandavimus⁵⁾, quod . . . caperes . . . mag. Rogerium de Dominico magistrum matuncellorum de Potencia, quem . . . ad opera fortellicie castri nostri Lucerie Sarracenorum . . . transmiseras et inlicenciatus . . . ab opere ipso recessit . . . verum quia . . . magistrum ipsum ad predicta opera mittere neglexisti . . .: precipimus, quatinus . . . predictum magistrum . . . capias . . . et ad predictum expensorem transmittas . . . Dat. Manfridone VIII. decembris.

¹⁾ n. 269 II.²⁾ Vgl. n. 269 I.³⁾ n. 269 III.⁴⁾ n. 272 I.⁵⁾ n. 272 II.

277.

RA 1278/79 H n. 33 f. 112b.

Troia 1278 Dezember 18.

Eidem iusticiario (Capitinate). Quia iudex Angelus de Vincenzo et natus Iohannes de Fogia expensores operis fortellicie castri nostri Lucerie Saracenorum . . . confessi sunt, se fecisse tari de pecunia curie nostre, quam pro expensis huiusmodi receperunt, inter alias expensas matutini illi sumi 246 000, a rationem de tar. 6 pro quolibet miliari, omnes matuncellos in dicto opere fuisse possitos a servitio, et eadem opere . . . inspecto . . . per magistros et . . . viros expertos in talibus inventum sit, quod non fuerint possiti in ipso opere, nisi tantum matuncellorum 48 000 . . . et sic restituerint de matuncellis ipsi emptis matuncellorum 200 000 liquide penes eos, valentes ad rationem eandem unc. aur. 40 . . . (matuncellum), quatinus . . . predictas unc. aur. 40 ab eisdem expensoribus . . . exigas . . . reservata tamen arbitrio nostro pena, quam pro tante fraudis themeritate expensores ipsi merito incurrerunt. Dat. Troie XVIII. decembris.

278.

RA 1278/79 H n. 33 f. 12b.

Casalbore 1278 Dezember 20.

Eidem iusticiario (Capitinate). Mandavimus tibi per alias nosias litteras¹⁾, quod a iudice Angelis et notario Iohanne de Fogia . . . exigeres . . . unc. aur. 40 . . . quia tamen nuper pecuniam ipsam Iohanni de Tilio iuniori capitaneo eiusdem fortellicie pro expensis operum . . . providimus as. (marcianus) . . . per nos, quatinus pecuniam ipsam a predictis expensoribus exigas . . . et . . . predicto Iohanni de Tilio . . . assignare procures . . . Dat. Casalbore XX. decembris.

279.

RA 1278/79 H n. 33 f. 48b.

Neapel 1278 Dezember 29.

I. Eidem iusticiario (Terre Laboris). Cum quedam bona mobilia mag. Bernardi notarii olim operis nostri Lucerie penes te capta esse dicantur, donec de officio ipsius . . . peruerit ratione, ipsius ad predictam rationem eandem asserat se paratum . . . mandamus, quatinus recepta . . . caucionem . . . tanta saltem magistrorum . . . dicta bona restitui . . . Dat. Neapoli XXVIII. decembris.

II. Similes facte sunt iusticiario Capitinate pro eodem mag. Bernardo. Dat. ut supra.

280.

RA 1278/79 H n. 33 f. 113ab.

Neapel 1278 Dezember 31.

Eidem iusticiario (Capitinate). Quia intelleximus, quod domus construente dudum in fortellicie castri nostri Lucerie Sarracenorum pro habitacionibus incolarum ipsius fortellicie dirute sunt ab invadant et fraudent magistrorum et illorum, qui eas facere debuerunt, eo quod ipsi minus bene construxerunt, volenter et modi defectum et fraudem ipsorum non in dampnum curie nostre, sed penes in eis alii, ab quorum vulnus id accidit, retorqueri: . . . mandamus, quatinus . . . inquiras et scias omnes illi, qui domus ipsas fieri fecerint et ab illis, quos eas fieri inveneris, totam et integrum quantitatem pecunie, quam pro constructione ipsarum a nostra curia receperunt, de quo certificari et informari te voluntus per mag. Bernardum velut credenserum operum ipsius fortellicie, pro parte curie nostre exigas et de ea domus ipsas reliquias et reparari facias, sicut fuerit oportunum; inuncturus ex parte nostra singulis mensibus eundem fortellicie, quod domus eorum sic studiose et bene custodian et gubernent, quod de eis siccipati et invenient eorum similerum aliquod non emergat, quia, si deinceps aliquis ipsorum, quod absit, causas acriter, nullius super reliquias eisdem auxilium seu consilium tribuerit, immo ipsas reticerit et telreditur, et ad datam eam de propria persona a eorundem processum vero tuum, quem in hiis habueris, celsitudini nostre et magistris rationalibus etc. per seriem per litteras tuas scribas, et quam quantitatatem pecunie propriea a quod est predictum reponas, et a quibus, et quam etiam pro reliquitandis seu relaptandas deorsum ipsas duxeris ex levendam. Dat. Neapoli ultimo decembris.

281.

RA 1277 F n. 28 f. 112a RA 1278/79 H n. 33 f. 114.

Neapel 1278 Dezember 31.

Iusticiario Capitinate. Cum circa . . . processum operum nostrorum, que in Martiriania et fortellicie castri nostri Lucerie Saracenorum tam ad extalum quam ad credenciam . . . sum, nullum velimque casuope-